
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Poskytovatel:
Pauel Kohút
S.l'.O.

se sídlem: Na Poustce 336/38
408 01 Rumburk

IČ: 08667848
Baiikovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:
Zastoupený: Pavel Kohút

(dále jen ,,poskytovatel", na straně jedné)

a

Objednatel:
Speciální základní Škola a Praktická Škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace
se sídlem: TyrŠova 710

407 77 Šluknov
IČ: 65082478
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu:
Zastoupený: Mgr. Be. Monika Kamenická, ředitelka Školy

(dále jen ,,objednatel", na straně druhé)

Smlouva o poskytování služeb:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1,1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smhivních stran ohledně poskytování
služeb poskytovatelem objednateli.

1/6



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli sluŽby blíže
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako ,,služby").

2.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb platit poskytovateli
odměnu stanovenou v souladu s a. 5 této smlouvy.

3. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

3.1. Komunikace smluvníCh stran při poskytování služeb bude probíhat
prostřednictvím pověřených osob. Pověřenými osobami poskytovatele jsou
Růžena pajchlová, tel. číslo 412386261, 412335110. emailová adresa
pajdilova@skolyvybezek.cz.

3.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a v souladu s jemu známými zájmy objednatele.

3.3. Služby budou poskytovatelem poskytovány v Časovém rozsahu 3 hodiny za
skupinu v semináři ( upřesnění v příloze Č. 1 - této snilouvy) tak, aby byl naplněn
účel této smlouvy. V případě, Že poskytovatel nemůže poskytovat sluŽby, je
povinen to neprodleně oznámit objednateli.

3.4. Poskytovatel může pověřit poskytováním služeb třetí osobu. Při poskytování
služeb prostřednictvím třetí osoby nese poskytovatel odpovědnost ve stejném
rozsahu, jako by sluŽby poskytoval sám. Ustanovení druhé věty § 2914
občanského zákoníku se tak nepoužije.

3.5. Není-li výslovně smluveno jinak, není poskytovatel oprávněn za objednatele
právně jednat či přijímat jakékoliv plnění.

4. DALŠÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této
smlouvy poskytovateli nezbytnou součinnost pro poskytování služeb na základě
této smlouvy.

5. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve výši max. 2 000,- KČ l

2/4



jednoho úČastníka (slovy: dvatisíce korun českých) bez daně z přidané hodnoty za
jednoho úČastníka semináře..

5.2. Odměna poskytovateli je splatná na základě daňového dokladu - faktury
poskytovatele. Poskytovatel vystaví daňový doklad - fakturu za uskutečněný
seminář , za který je odměna placena. K daňovému dokladu - faktuře - musí být
poskytovatelem vždy přiložen přéhled Činnosti a seznam zúčastněných účastníků
daného semináře.

5.3. Doba splatnosti odměny poskytovatele je 14 dnů od skončení kalendářního
měsíce, za který je odměna poskytovatele placena.

5.4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem musí mít náležitosti dle zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.5. Poskytovatel není plátcem DPH.

5.6. Odměna poskytovatele je splatná bezhotovostně na úČet poskytovatele
č. 290618596/0300, vedený u společnosti ČSOB. Povinnost objednatele hradit
peněžité závazky vůči poskytovateli podle této smlouvy je splněna okamžikem
připsání příslušné Částky na účet poskytovatele dle předChozí věty.

5.7. Po dobu prodlení objednatele s placením odměny poskytovatele nemusí
poskytovatel poskytovat objednateli služby.

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerýcih

7. TRVÁNÍ SMLOUVY

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření

7.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.3. KaŽdá ze smluvníCh stran je oprávněna vypovědět smlouvu, a to z jakéhokoliv
důvodu či bez uvedení důvodu.

7.4. Poskytovatel a objednatel sjednávají, Že každý z niCh ponese nebezpečí změny
okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 obČanského zákoníku.

3/4



8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této snilouvy nebo
v souvislosti s ní, se řídí českým právem, a to zejména občanským zákoníkem

8.2. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

8.2.1. Příloha Č. 1 - Specifikace služeb.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nicihž kaŽdá strana obdrží
po jednom (l) vyhotovení.

8.4. Účastníci této smlouvy si její obsah přeČetli, prohlašují, že s ním soulílasí, a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Podpisy:

Ve ŠI ě dne 27. 03. 2023

.poskytovatel

Pavel Kohút

Ve Šluknově
e 27. 03. 2023 l

objednatel

Mgr. Be. Monika KameniCká
ředitelka Školy

a

4/6


